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KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 

 

WRZESIEŃ 

 Data                                              temat/wydarzenie 

01.09 

04.09 

08.09 

12.09 

12.09 
14.09 

15.09 

16.09 

17.09 

20.09 

22.09 

26.09 

30.09  

84 rocznica wybuchu II wojny światowej 

Rozpoczęcie roku szkolnego 

Narodowe czytanie 

Zebranie z Rodzicami klasy 4-8 (wybór Rady Rodziców) godz. 17:00 

Zebranie z Rodzicami klasy 1-3 (wybór Rady Rodziców) godz.16:00 

Rada Pedagogiczna - przedstawienie planu nadzoru dyrektora Zespołu 

Międzynarodowy Dzień Kropki 

Akcja Sprzątania Świata (Marcin Cybruch, Renata Małyska) 

84 rocznica agresji sowieckiej na Polskę 

Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka 

Światowy Dzień bez Samochodu 

Światowy Dzień Języków Obcych 

Dzień Chłopaka 

PAŹDZIERNIK 

Data                                              temat/wydarzenie 

02.10 

13.10 

 

15.10 

16.10 

19.10 

24.10 

Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

Dzień Edukacji Narodowej, uroczyste otwarcie Ekopracowni - dzień wolny od zajęć 

dydaktycznych – apel (K. Komor, B. Gołębiewska, W. Kaśkiewicz) 

Światowy Dzień Mycia Rąk 

Dzień Papieski (I. Zielińska, R. Tuchulska) 

Ślubowanie klas I (I. Sankowska, B. Szewc) 

Zebranie z rodzicami (możliwość konsultacji), Rada Pedagogiczna – omówienie diagnoz, 

propozycje dostosowań do egzaminu ósmoklasisty 

LISTOPAD 

Data                                             temat/wydarzenie 

01.11 

05.11 

10.11 

10.11 

10.11 

11.11 

23.11 

 

21.11 

25.11 

Wszystkich Świętych 

Dzień postaci z bajek 

Dzień Łamańców Językowych 

Wieczornica dla mieszkańców  

Apel  - 11 Listopada (A. Bujwid, I. Sosnowska, W. Werner, E. Dmochowska) 

Rocznica Odzyskania Niepodległości   

Rada Pedagogiczna - zatwierdzenie planu doskonalenia nauczycieli na rok 2024, 

wskazanie form dostosowania warunków egzaminu klasy VIII.  

Dzień Życzliwości - samorząd szkolny 

Dzień Misia 

GRUDZIEŃ 

Data                                             temat/wydarzenie 

05.12 

06.12 

12.12 

12.12 

Do 18.12 

20.12 

20-21.12 

23 – 31.12 

Dzień Wolontariatu 

Mikołajki 

Zebranie z Rodzicami klasy 4-8, godz. 17:00 

Zebranie z Rodzicami klasy 1-3, godz. 16:00 

Poinformowanie o przewidywanych ocenach niedostatecznych i nagannych z zachowania 

Spotkanie Bożonarodzeniowe (E. Szczepkowska, A. Kalinowska) 

Klasowe spotkania świąteczne/kolędowanie/jasełka 

Zimowa przerwa świąteczna 

http://www.zsplegajny.pl/
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STYCZEŃ 

Data                                            temat/wydarzenie 

06.01 

Do 04.01 

09-10.01 

Do 11.01 

13.01 

18.01 

21.01 

22.01 

22.01 – 04.02 

Święto Trzech Króli 

Wystawienie ocen proponowanych 

Spotkania WOPFU 

Wystawienie ocen I półrocze 

Dzień Sprzątania Biurka 

Rada Pedagogiczna (klasyfikacyjna)  

Dzień Babci 

Dzień Dziadka 

Ferie zimowe 

LUTY 

Data                                             temat/wydarzenie 

08.02 

08.02 

09.02 

13.02 

14.02 

21.02 

26.02 

Rada Pedagogiczna podsumowująca  pierwsze półrocze roku szkolnego 2023/2024 

Tłusty Czwartek 

Dzień pizzy 

Światowy Dzień Radia 

Walentynki 

Dzień Języka Ojczystego -  A. Kaczyńska, M. Dawidson, R.Tuchulska 

Dzień Dinozaura 

MARZEC 

Data                                              temat/wydarzenie 

8.03 

12.03 

12.03 

14.03 

17.03 

21.03 

26.03 

27.03 

28.03-02.04 

31.03-01.04 

Dzień Kobiet  

Zebranie z Rodzicami klasy 4-8 (możliwość zamiany na konsultacje) 

Zebranie z Rodzicami klasy 1-3 (możliwość zamiany na konsultacje) 

Dzień Liczby Pi 

Dzień św. Patryka 

I Dzień Wiosny, warsztaty wielkanocne 

XIX Gminny Turniej Wiedzy o Unii Europejskiej 

Międzynarodowy Dzień Teatru 

Wiosenna przerwa świąteczna 

Wielkanoc 

KWIECIEŃ 

Data                                             temat/wydarzenie 

01.04 

22.04 

23.04 

23.04 

25.04 

30.04 

Prima Aprilis 

Światowy dzień Ziemi – K. Komor 

Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich – R. Tuchulska 

Światowy Dzień Języka Angielskiego 

Rada pedagogiczna – zatwierdzenie zestawu podręczników i programów 

Apel z okazji 3 Maja (M. Cybruch) 

MAJ 

Data                                             temat/wydarzenie 

02.05 

03.05 

04.05 

14-16.05 

15-16.05 

16.05 

17.05 

Do 17.05 

21.05 

Dzień Flagi. Dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja  

Międzynarodowy Dzień Strażaka 

Egzaminy klas VIII 

Spotkania WOPFU 

Dzień Pracowników Wspomagających w edukacji 

Święto Patrona (Iwona Zielińska, R. Tuchulska, I. Sankowska) 

Poinformowanie o przewidywanych ocenach niedostatecznych i nagannych z zachowania 

Zebranie z Rodzicami klasy 4 - 8  

http://www.zsplegajny.pl/
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21.05 

19.05 

26.05 

28.05 

29.05 

30.05 

Zebranie z Rodzicami klasy 1- 3  

Dzień Kosmosu 

Dzień Mamy 

XXI Gminny Turniej ,,Zwinne Liczby” 

Dzień Dziecka 

Boże Ciało 

CZERWIEC 

Data                                              temat/wydarzenie 

Do 04.06 

09.06 

Do 11.06 

11.06 

13.06 

17.06 

18.06 

21.06 

21.06 

23.06 

 

Wystawienie ocen proponowanych 

Dzień Przyjaciela 

Wystawienie ocen rocznych 

Zakończenie III klasy 

Zakończenie VIII klasy 

Zakończenie 6-latków. 

Rada klasyfikacyjna 

Zakończenie roku szkolnego 

Rada Pedagogiczna podsumowująca rok szkolny 2023/2024 

Dzień Taty 

 

 

Dni wolne od zajęć: 

● 13 października  

● 2, 3 listopada 

● 2 maja 

● 31 maja 

● 14,15,16 maja  

 

http://www.zsplegajny.pl/

